CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 038, DE 2000

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, e tendo em vista o constante do memorando nO 00612000 da Divisão
de Material e Patrimôlúo - DMP de 23 de fevereiro de 2000.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar Conússão Especial para recebimento dos equipamentos
objeto da Tomada de Preços n° 001/99, relativa ao processo nO 2.427/99.

Art. 2° - A Cooússão será composta dos seguintes servidores:

- Ornélio Oliveira dos Santos - CM!
- Haroldo Alois Balth - ALMOX
- Ivaldo Fontenele Magalhães - SEPAT

Mat. 11.398-33 Presidente
Mat. 11.070-67 Membro
Mal. 11.180-60 Membro

Art. 3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 29de fevereiro de 2000.

04:-
Deputado GIM ~RGELLO

Presidente enyexercício

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF